
 
 

1 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

ZAJIŠTĚNÍ STRAVOVACÍCH SLUŽEB PRO PACIENTY, ZAMĚSTNANCE A PRO OSTATNÍ 
STRÁVNÍKY KN, A.S. 2023 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/227/CN/22 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

3512/23/CN  
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P22V00000916 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10136.html 

ODKAZ VVZ: https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form21/Display/319296  

ODKAZ TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:113604-2023:TEXT:CS:HTML  

ZADAVATEL: Klatovská nemocnice, a.s. 

SÍDLO: Plzeňská 929, Klatovy, 339 01 IČO: 26360527 
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Zdeněk Švanda – předseda představenstva, MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M. - 

místopředseda představenstva, Jiří Zeithaml - člen představenstva, Ing. Ondřej 
Provalil, MBA - člen představenstva, Mgr. Daniel Hajšman – člen představenstva 

POVĚŘENÁ OSOBA: Václav Jakl, vedoucí technického úseku 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Renata Janoušková 

E-MAIL: renata.janouskova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Služby REŽIM VZ: Nadlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

Zjednodušený režim 

FINANCOVÁNO Z EU: ne 

Písemná zpráva zadavatele o veřejné zakázce je vyhotovena na základě § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ). 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je poskytování služeb na dobu 48 měsíců s možností prodloužení o dalších 12 
měsíců při využití opce, a zabezpečení stravy (léčebné výživy) pro pacienty, zaměstnance a ostatní 
strávníky (dietní strava i běžné stravování) v souladu s platnou legislativou a normami kvality, včetně 
zajištění všech prací a služeb spojených se stravovacím provozem.  
Součástí předmětu VZ jsou tedy následující činnosti: 

 příprava celodenní stravy pro pacienty a expedice na jednotlivá oddělení dle požadavků 
objednatele prostřednictvím tabletového systému a přepravních skříní na jednotlivá oddělení 
s tím, že část rozvozu je prováděna venkovními prostory po areálu nemocnice, 

 příprava stravy pro zaměstnance a její výdej v závodní jídelně, distribuce stravy na určená oddělení, 

 komplexní zajištění zásobování pro provoz stravovacího zařízení, 

 zajištění prací spojených s provozem, úklidem stravovacího zařízení, likvidací odpadů vzniklých při 
provozu, 

 zajištění běžné údržby stravovacího provozu a zařízení, 

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form21/Display/319296
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:113604-2023:TEXT:CS:HTML


2 
 

Předmětem veřejné zakázky je dále pronájem prostoru sloužícího k podnikání a nájmu věcí movitých 

Klatovské nemocnice, a.s., s vybraným dodavatelem.  

2. ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány 2 elektronické nabídky. 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas podání 

nabídky 

 

Poznámka 

 

E1 

Název: STRAVBYT s.r.o. 
26325144 
Pražská tř. 530, České Budějovice 
3  
PSČ  370 04  

29.03.2023 08:43:30 
Zneplatněna dodavatelem 
před uplynutím lhůty pro 
podání nabídek 

IČO: 

Sídlo: 

E2 

Název: STRAVBYT s.r.o. 
26325144 
Pražská tř. 530, České Budějovice 
3  
PSČ  370 04 

29.03.2023 13:10:54 
Zneplatněna dodavatelem 
před uplynutím lhůty pro 
podání nabídek 

IČO: 

Sídlo: 

E3 

Název: GTH catering a.s. 
09342061 
Tomíčkova 2144/1, Chodov,  
PSČ 148 00 Praha 4 

29.03.2023 19:28:43  
IČO: 

Sídlo: 

E4 Název: 

STRAVBYT s.r.o. 
26325144 
Pražská tř. 530, České Budějovice 
3  
PSČ  370 04 

31.03.2023 07:18:17  

3. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

4. VYBRANÝ DODAVATEL 

Zadavatel rozhodl dne 19. 4. 2023 o výběru dodavatele Stravbyt s.r.o., IČO:  26325144, se sídlem Pražská 

530, 370 04 České Budějovice, který podal nabídku, získal nejvyšší počet bodů, splnil podmínky účasti a 

jeho nabídka vyhověla požadavkům zadavatele. 

5. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 22. 5. 2023 smlouvu s dodavatelem Stravbyt s.r.o., IČO: 26325144, se sídlem 

Pražská 530, 370 04 České Budějovice, ve které byla sjednána cena ve výši 69 998 409,33 Kč bez DPH (77 

069 630,27 Kč vč. DPH) za 48 měsíců.  

Dne 31. 5. 2023 byla s vybraným dodavatelem uzavřena smlouva o nájmu prostor, jako smlouva závislá ve 

smyslu ust. § 1727 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve vztahu ke Smlouvě o zajištění úklidových 

služeb uzavřené mezi smluvními stranami dne 22. 5. 2023. 

 



3 
 

6. PODDODAVATELÉ 

Dodavatel v nabídce uvedl, že provede zakázku samostatně bez využití poddodavatelů. 

7. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

8. NEROZDĚLENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA ČÁSTI 

Zadavatel nerozdělil nadlimitní veřejnou zakázku na části, protože se jedná o jeden funkční celek a plnění 

může zajistit jeden dodavatel. 

9. INFORMACE O NÁMITKÁCH  

V rámci zadávacího řízení nebyly podány námitky. 

V Klatovech 

MUDr. Jiří Zeithaml    Ing. Ondřej Provalil, MBA   

člen představenstva                                                                              člen představenstva                                                                             
Klatovská nemocnice, a.s.                                                                          Klatovská nemocnice, a.s.                                                                         

za zadavatele                                                                                         za zadavatele                                                                                        

 

 

 


		2023-06-21T08:12:44+0200
	MUDr. Jiří Zeithaml


		2023-06-21T08:36:48+0200
	Ing. Ondřej Provalil




